
件名 発注課

入札日時 入札場所 入札方式

落札者名 落札金額

※金額については、税抜き（契約希望金額の110 分の100）としています。

¥10,559,250.‐

入札者名

入札結果

令和３年度　食品衛生関係の届出関連業務に係る人材派
遣

健康福祉局食品衛生課

2021年９月７日10時30分

株式会社ビーファイン ¥7,058,025.‐

1 株式会社ビーファイン
（落札）

横浜市中区本町6丁目50番地の10
横浜市庁舎22階共用会議室22-N03

公募型指名競争入札

第１回入札金額

結果

第２回入札金額

結果

¥7,058,025.‐

¥8,058,375.‐

¥8,225,100.‐

4
株式会社ファームマネージメ

ント

2 イースリー株式会社

3 株式会社ホットスタッフ横浜


